Ofício Vereador Nº 307/2019
São Roque, 25 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União para a Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
Tal medida é necessária para auxiliar a nossa Santa Casa que atualmente se encontra em dificuldades financeiras muito grandes, o que tem impedido um bom serviço e atendimento à nossa população.

Além disso, essa conceituada instituição com mais de 100 anos de existência, atende pacientes de várias cidades vizinhas.

   Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ GUILHERME NEGRÃO PEIXOTO

MD. Deputado Federal

de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2019 - 09:18 1868/2019